Sprangskiss

Creates mobility and ergonomics.
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Discovery XL/Patrol XL
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RA/RA lag/low
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Spraingskiss Compct/Kid, Smart, Discov-
ery, Patrol, Discovery XL, Patrol XL, RA

inkl. lég modell
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13

14
15

16
17

Artikelnr.

4017942060
4017942070
4017942062
4017942072
4017942061
4017942071
4017942063
4017942073
4017942062
4017942072
4017942063
4017942073
4017941950
4017941951
4017940225
4017940226
4017942400
4017942410
4017940225
4017940226
4017930311
4017941080
4017942180
4017941870
4017942390
4017941003
4017942161
4017941851
4017940304
4017941050
4017941020
4017941021
4017941024
4017941025
4017941022
4017941023
4017941026
4017941027
4017940210
4017941570
4017941580
4017941571
4017941581
4017941280
4017941282
4017942280
4017942281
4017942550
4017942551
4017940202
4017941390
4017941391
4017941393
4017941394
4017940032
4017941352
4017941353
4017930037
4017940161
4017940242

Bendmning:

Bromshandtag kpl orange, vanster
Bromshandtag kpl orange, héger
Bromshandtag kpl lagram orange, vanster
Bromshandtag kpl lagram orange, hdoger
Bromshandtag kpl svart, vanster
Bromshandtag kpl svart, hoger
Bromshandtag kpl lagram svart, véanster
Bromshandtag kpl lagram svart, héger
Bromshandtag Compact kpl orange, vanster
Bromshandtag Compact kpl orange, héger
Bromshandtag Compact kpl svart, vanster
Bromshandtag Compact kpl svart, hoger
Bromsbygel orange

Bromsbygel svart

Handtagsgrepp vanster

Handtagsgrepp héger

Handtag Kid vanster

Handtag Kid héger

Handtagsgrepp Compact vanster
Handtagsgrepp Compact héger
Handtagsgrepp Kid gron

Framgaffel Smart m hjul

Framgaffel Discovery m hjul

Framgaffel Patrol m hjul

Framgaffel Compact/Kid m hjul

Hjul Smart inkl skruv

Hjul Discovery inkl skruv

Hijul Patrol inkl skruv

Bakhjul Compact/Kid inkl skruv

Huv framgaffel

Bakhjulsinfdstning Smart kpl vanster
Bakhjulsinfdstning Smart kpl hoger
Bakhjulsinfédstning Discovery kpl vanster
Bakhjulsinfastning Discovery kpl hoger
Bakhjulsinfédstning Patrol kpl vanster
Bakhjulsinfdstning Patrol kpl héger
Bakhjulsinfdstning Compact/Kid vanster
Bakhjulsinfédstning Compact/Kid hoger
Vajer inkl mutter

Bromsok Smart vanster

Bromsok Smart héger

Bromsok Patrol, Discovery vanster
Bromsok Patrol, Discovery héger

Sits kpl orange band

Sits kpl svart band

Sits kpl Compact orange band

Sits kpl Compact/Kid svart band
Fallsparr kpl orange band

Fallsparr kpl svart band

Transportband fast inkl skruv

Kryss Smart kpl.

Kryss Smart Shadow line kpl.

Kryss XL kpl.

Kryss Compact/Kid kpl.

Bromsbleck

Handtagsjustering kpl orange
Handtagsjustering svart par S7
Bromsfjader

Hopfallningsband orange
Hopfallningsband svart
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31
32
33
34

4017940265
4017911780
4017942600
4017942610
4017942620
4017942630
4017942640
4017942650
4017942660
4017942670
4017942680
4017942690
4017912600
2400350H
2400350V
S7-135
S7-138
S7-139
S57-141
7WN500-8%16
400350
S7-112
400360
S7-119
7IKP-22*19
S7-118
2400340
760001-1200

W VOLARIS

Distans till XL sits
Slapbroms kpl

Gavel Smart halva vanster
Gavel Smart halva héger
Gavel Smart lag vanster
Gavel Smart lag hoger
Gavel Patrol vanster
Gavel Patrol héger

Gavel Patrol 1ag vanster
Gavel Patrol 1ag hoger
Gavel Compact vanster
Gavel Compact héger
Chassie RA kompl.
Underarmstod kompl ho
Underarmstod kompl va
Hojdlasning
Handtagsprofil 1dg modell
Handtagsprofil
Bromsvajer RA

Ratt spak

Armskal RA-rollator
Faste armskal
Handtagsgrepp RA
Handtagsror
Andavslutning IKP-2218-20S
Profilfaste

Led x2 inkl skruv
Bromshandtag

7RATT-M5*10 RA Ratt R3010 M5*10 S
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Creates mobility and ergonomics.
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